AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos Atleta
1 Robikov Jana

Pos Atleta

Vanurina Aleksandra
Mamontova Arina
Labzina Anna

Zjuzina Stanislava Stacy
Jemeljanova Michelle

OO WNE

Pos Atleta

Fokina Arina
Levkovits Alina
Varnik Jaroslava
Alekseitsik Diana
Robikov Anna

b~ wWwNE

Pos Atleta

1 Romanjuk Darja
2 Kuepper Marika

Pos Atleta

Leitan llja
Makejev Viktor
Sergejev Arhip

WN B

Pos Atleta

Ermakov Aleksandr
Boiko Daniel
Viidas llja
Kavalerov Tihon
Mironov Eduard
Mastepan Nikita
Bujanov Artjom
Linnik Lev

Letnikov llja

10 Amirov Rodion

11 Skorodko Aleksandr
12 lvanov Aleksandr
13 Nesterovich Adrian

O©CoO~NOOOUTR,WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Kuznetsova Chantal Fortuna

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Farfalla Esordienti A Femmine -

EST

Anno Societa
2013 EST Spordiklubi Garant

200 Farfalla RAGAZZ| Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant

200 Farfalla JUNIORES Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2010 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine -

EST
EST

Anno Societa

2006 EST Spordiklubi Garant
2008 EST Argo Ujumisklubi

200 Farfalla Esordienti A Maschi -

EST
EST
EST

Anno Societa

2014 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo
03'02"72

Tempo

02'46"16
02'49"74
02'57"34
02'58"06
03'10"59
03'32"84

Tempo

02'21"11
02'40"57
02'43"79
02'44"08
02'49"87

Tempo

02'21"46
02'54"57

Tempo

02'56"77
03'03"49
03'21"15

Tempo

02'24"96
02'29"97
02'33"98
02'36"62
02'40"75
02'43"84
02'44"51
02'50"58
02'53"47
02'54"37
03'05"62
03'13"74
03'21"44

AYS

Derojece
[

Pti
280

Pti

373
349
306
303
247
177

Pti

609
413
389
387
349

Pti

604
321

Pti

220
197
149

Pti

400
361
334
317
293
277
273
245
233
230
190
167
149
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos

O~NO O WN PP

Pos

OO, WNPE

Pos

O~NO U WN P

Pos

O~NO O WN PP

Atleta

Baranjuk Mark
Grigorjev Artjom
Doronin Grigori
Korjakin Matvei
Vesselov Robert
Sorokin Daniil
Sergejev lvan
Suhhov Leon

Atleta

Polovnikov Artjom
Partel Martin
Tsinjonnoi Artemi
Grigorjev Artur
Magdalenoks Artur
Koshevarov Daniil

Atleta

Nommemees Serafima
Riesenkampf Aleksandra
Fomina Marianna
Taktajeva Sofija

Miller Elina

Agu Diana

Bolshakova Anastasia
Liivak Heleri

Atleta

Mamontova Arina
Vanurina Aleksandra
Ignatova Valeria
Petrova Diana
Labzina Anna

Gerei Zoia
Levsunova Eva
Borovoi Sofia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Farfalla RAGAZZI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2007
2008

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant

200 Dorso Esordienti A Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2014
2015
2014
2013
2013
2013
2014
2014

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

200 Dorso RAGAZZI Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
UKR
EST
EST

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Orca Swim Club

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo

02'24"72
02'25"89
02'27"05
02'27"68
02'30"66
02'33"72
02'51"21
02'57"09

Tempo

02'10"80
02'16"25
02'19"16
02'20"17
02'24"94
02'51"14

Tempo

02'51"64
02'58"51
02'59"42
03'00"37
03'17"02
03'25"88
03'42"53
03'55"44

Tempo

02'31"32
02'37"19
02'45"05
02'48"65
02'55"02
02'55"62
03'00"01
03'00"66

AYS

Derojece
[

Pti

402
392
383
378
356
335
243
219

Pti

545
482
452
442
400
243

Pti

332
295
291
286
220
192
152
128

Pti

485
433
374
350
313
310
288
285
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos Atleta

Fokina Arina
Levkovits Alina
Alekseitsik Diana
Robikov Anna
Varnik Jaroslava

ab~hwWwNE

Pos Atleta
1 Romanjuk Darja

Pos Atleta

Burdakov Ivan
Rozenblat Daniil
Chekanov Dmitri
Nikishin Vadim
Vurst Albert
Zeleznjakov Mark
Pasetsnik Artemi

~NOoO O~ WNPE

Pos Atleta

1 Kante Artjom

2 Viidas llja

3 Mastepan Nikita
4 Efros Stefan

5 Anikin Aleksandr
6 Karchin Nikita

7 Letnikov llja

8 Koemets Pavel
9 Kuchkarov Alisher
10 Zimarev Artjom
11 Linnik Lev

12 Bujanov Artjom
13 Russak Jaramir
14 Tsetset Martin
15 Suvalov Daniil

16 Cherkass Artem
17 Trostnikov Daniil

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Dorso JUNIORES Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2010
2009
2009
2009
2010

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

200 Dorso ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa
EST 2006 EST Spordiklubi Garant

200 Dorso Esordienti A Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2013
2013
2014
2013
2013
2013
2013

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

200 Dorso RAGAZZI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo

02'32"96
02'37"35
02'38"25
02'41"88
02'43"99

Tempo
02'22"86

Tempo

02'40"97
02'45"79
02'52"86
02'55"26
02'56"74
03'01"25
03'05"48

Tempo

02'27"90
02'29"92
02'33"81
02'35"50
02'36"73
02'37"20
02'40"08
02'40"99
02'43"39
02'43"46
02'43"48
02'44"44
02'45"22
02'45"29
02'48"05
02'55"93
02'56"92

AYS

Derojece
[

Pti

470
431
424
396
381

Pti
577

Pti

282
258
228
218
213
197
184

Pti

364
349
323
313
306
303
287
282
270
269
269
265
261
260
248
216
212
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos Atleta

Sergejev lvan
Shalov Mihhalil
Sorokin Daniil
Korjakin Matvei
Sadohhin llja
Grigorjev Artjom

OO, WNE

Pos Atleta

1 Partel Martin

2 Grigorjev Artur

3 Tsinjonnoi Artemi

Pos Atleta

1 Lepetja Albina

2 Anikina Anna

3 Miller Elina

Pos Atleta

1 Kuldkepp Erika
2 Lande Marleen
3 Mustonen Nicole
4 Borovoi Mirjam
Pos Atleta

1 Robikov Anna

2 Fokina Arina

3 Kadel Regina
Pos Atleta

1 Romanjuk Darja
2 Feldman Ellen

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Dorso RAGAZZI Maschi -

Anno Societa

EST 2010 EST Spordiklubi Garant
EST 2009 EST Argo Ujumisklubi

EST 2010 EST Spordiklubi Garant
EST 2010 EST Spordiklubi Garant
EST 2010 EST Spordiklubi Garant
EST 2010 EST Spordiklubi Garant

200 Dorso ASSOLUTI Maschi -

Anno Societa

EST 2008 EST Spordiklubi Garant
EST 2008 EST Spordiklubi Garant
EST 2008 EST Spordiklubi Garant

200 Rana Esordienti A Femmine -

Anno Societa

EST 2013 EST Spordiklubi Garant
EST 2014 EST Spordiklubi Garant
EST 2013 EST Spordiklubi Garant

200 Rana RAGAZZI Femmine -

Anno Societa

EST 2011 EST Orca Swim Club
EST 2012 EST Orca Swim Club
EST 2012 EST Spordiklubi Garant
EST 2011 EST Spordiklubi Garant

200 Rana JUNIORES Femmine -

Anno Societa

EST 2009 EST Spordiklubi Garant
EST 2010 EST Spordiklubi Garant
EST 2009 EST Argo Ujumisklubi

200 Rana ASSOLUTI Femmine -

Anno Societa

EST 2006 EST Spordiklubi Garant
EST 2007 EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo

02'23"19
02'27"88
02'31"89
02'31"98
02'32"28
02'32"38

Tempo

02'16"06
02'26"14
02'32"21

Tempo

03'15"06
03'25"29
03'57"32

Tempo

02'49"39
02'51"22
03'14"51
03'28"46

Tempo

02'52"34
02'56"67
03'01"03

Tempo

02'46"73
03'00"03

AYS

Derojece
[

Pti

401
364
336
335
333
333

Pti

467
377
334

Pti

328
281
182

Pti

501
485
331
269

Pti

476
441
410

Pti

525
417
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUTR,WNE

Pos

NOoO O~ WNPRE

Pos

abhwNE

Pos

©CoOoO~NOOOUTA,WNPE

Atleta

Borozna Ruslan
Polezhajev Matvei
Sergejev Arhip

Atleta

Kavalerov Tihon
Amirov Rodion
Ermakov Aleksandr
Popovits Anton
Boiko Daniel

Efros Stefan
Suvalov Daniil
Russak Jaramir
Karchin Nikita

Atleta

Baranjuk Mark
Grigorjev Artjom
Suhhov Leon
Vesselov Robert
Doronin Grigori
Korjakin Matvei
Sergejev lvan

Atleta

Partel Martin
Tsinjonnoi Artemi
Jartsev Artemi
Grigorjev Artur
Pisnja Timofei

Atleta

Nommemees Serafima
Robikov Jana

Anikina Anna
Riesenkampf Aleksandra
Taktajeva Sofija
Lepetja Albina

Fomina Marianna

Agu Diana

Kopjeva Evelina

Liivak Heleri
Bolshakova Anastasia
Antipina Darina

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Rana Esordienti A Maschi -

EST
EST
EST

Anno Societa

2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant

200 Rana RAGAZZI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Argo Ujumisklubi

2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant

200 Rana RAGAZZI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2009 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant

200 Rana ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008 EST Spordiklubi Garant
2008 EST Spordiklubi Garant
2008 EST Argo Ujumisklubi
2008 EST Spordiklubi Garant
2007 EST Argo Ujumisklubi

200 Stile Libero Esordienti A Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2015 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo

03'05"95
03'08"91
03'12"38

Tempo

02'43"49
02'45"48
02'46"49
02'46"70
02'47"52
03'03"60
03'03"84
03'06"84
03'10"54

Tempo

02'24"62
02'30"81
02'33"11
02'35"17
02'43"43
02'56"47
02'58"02

Tempo

02'27"99
02'31"95
02'36"68
02'52"58
02'55"86

Tempo

02'30"89
02'33"39
02'40"92
02'46"52
02'47"04
02'52"53
02'54"10
02'58"04
02'58"34
03'35"67
03'36"59
03'43"18

AYS

Derojece
[

Pti

269
257
243

Pti

397
382
375
374
369
280
279
265
250

Pti

573
505
483
464
397
315
307

Pti

535
494
451
337
318

Pti

390
371
322
290
287
261
254
237
236
133
132
120
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

NO O~ WNPE

Pos

WN P

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

Atleta

Mamontova Arina
Kuldkepp Erika
Vanurina Aleksandra
Zjuzina Stanislava Stacy
Kuznetsova Chantal Fortuna
Lande Marleen

Osinina Valeria

Ignatova Valeria
Jemeljanova Michelle
Labzina Anna

Gerei Zoia

Borovoi Sofia

Petrova Diana
Levsunova Eva

Borovoi Mirjam
Mustonen Nicole

Atleta

Levkovits Alina
Varnik Jaroslava
Alekseitsik Diana
Fokina Arina
Robikov Anna
Kadel Regina
Polovnikova Adel

Atleta

Romanjuk Darja
Kuepper Marika
Feldman Ellen

Atleta

Leitan llja
Burdakov Ivan
Makejev Viktor
Rozenblat Daniil
Borozna Ruslan
Nikishin Vadim
Polezhajev Matvei
Saar Jan
Chekanov Dmitri
Pasetsnik Artemi
Vurst Albert
Nikishin Artjom
Zeleznjakov Mark

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
UKR
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Orca Swim Club

2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Orca Swim Club

2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Orca Swim Club

2011 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant
2011 EST Spordiklubi Garant
2012 EST Spordiklubi Garant

200 Stile Libero JUNIORES Femmine -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2009 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant
2010 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Spordiklubi Garant
2009 EST Argo Ujumisklubi

2010 EST Spordiklubi Garant

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine -

EST
EST
EST

Anno Societa

2006 EST Spordiklubi Garant
2008 EST Argo Ujumisklubi
2007 EST Spordiklubi Garant

200 Stile Libero Esordienti A Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant
2014 EST Spordiklubi Garant
2013 EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo

02'20"69
02'20"93
02'21"23
02'25"52
02'26"01
02'27"36
02'31"54
02'32"23
02'33"88
02'36"27
02'36"42
02'36"77
02'37"50
02'47"75
03'01"01
03'04"27

Tempo

02'16"55
02'16"70
02'17"96
02'19"64
02'24"51
02'26"58
02'57"05

Tempo

02'10"01
02'27"03
02'32"83

Tempo

02'22"50
02'29"35
02'29"67
02'30"75
02'33"43
02'36"35
02'37"68
02'44"22
02'48"38
02'48"63
02'53"22
02'57"81
03'04"25

AYS

Derojece
[

Pti

482
479
476
435
431
419
385
380
368
351
350
348
343
284
226
214

Pti

527
525
511
492
444
426
241

Pti

610
422
376

Pti

339
294
292
286
271
256
250
221
205
204
188
174
156

Pagina 6/8



AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos Atleta

1 Ermakov Aleksandr
2 Viidas llja

3 Kavalerov Tihon
4 Linnik Lev

5 Efros Stefan

6 Boiko Daniel

7 Popovits Anton

8 Letnikov llja

9 Kante Artjom

10 Mastepan Nikita
11 Bujanov Artjom
12 lvanov Aleksandr
13 Mironov Eduard
14 Koemets Pavel

15 Karchin Nikita
16 Anikin Aleksandr

17 Zimarev Artjom

18 Ponjatenko Platon
19 Nesterovich Adrian
20 Tjutrjumov Ivan

21 Kuchkarov Alisher
22 Russak Jaramir

23 Trostnikov Daniil
24 Suvalov Daniil

25 Skorodko Aleksandr
26 Cherkass Artem

27 Andrianov Konstantin
28 Tsetset Martin

Pos Atleta

Vesselov Robert
Doronin Grigori
Baranjuk Mark
Korjakin Matvei
Grigorjev Artjom
Sorokin Daniil
Suhhov Leon
Sergejev lvan
Sadohhin llja

O©CoO~NOOOUITR,WNPE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Stile Libero RAGAZZI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011

200 Stile Libero

EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST
EST

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi

RAGAZZ| Maschi -

Anno Societa

2009
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2010
2010

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant

EIDV%NI

Tempo

02'08"30
02'11"27
02'13"76
02'19"93
02'19"95
02'21"35
02'21"90
02'22"05
02'23"52
02'23"81
02'24"93
02'25"67
02'25"86
02'26"59
02'29"58
02'29"80
02'30"40
02'30"78
02'33"35
02'33"69
02'35"87
02'37"00
02'38"08
02'38"46
02'38"94
02'44"34
02'45"01
02'45"22

Tempo

01'57"67
02'02"93
02'04"07
02'04"49
02'07"13
02'12"74
02'14"93
02'18"96
02'25"47

AYS

Derojece
[

Pti

464
433
410
358
357
347
343
342
331
329
322
317
316
311
293
201
288
286
272
270
259
253
248
246
244
221
218
217

Pti

602
528
513
508
477
419
399
365
318
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 03/05/2025

Pos Atleta

Partel Martin
Polovnikov Artjom
Grigorjev Artur
Koshevarov Daniil
Magdalenoks Artur
Jartsev Artemi

OO, WNE

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Garant Mitmevoistlus (Tallinn, EST)

RISULTATI

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi -

EST
EST
EST
EST
EST
EST

Anno Societa

2008
2008
2008
2008
2007
2008

EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Spordiklubi Garant
EST Argo Ujumisklubi
EST Argo Ujumisklubi

EIDV/%NI

Tempo

02'01"57
02'03"25
02'03"62
02'06"05
02'06"33
02'10"04

Derejecs
OO

Pti

546
524
519
489
486
446
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